Ministério da Educacdo
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnologica

Instituto Federal Catarinense — Campus Concordia

Edital 01/2021 - Resultado Preliminar do processo de selecdo para preenchimento
de vagas na moradia estudantil masculina. Candidatos CONTEMPLADOS em ordem

alfabética.

A lista dos discentes ndo consta o nome, conforme Memorando Circular N°
197/20210UVID/REIT de 08 de abril/2021 referente as orientacdes na divulgacdo de
nomes de menores de idade em listagens, com publicizag&o pelo IFC.

MATRICULAS DOS CANDIDATOS INICIAIS DOS CANDIDATOS
2021308163 AdeMJ
2021313898 AAB
2021305902 ARdoP
2021306285 AV DO
2021318366 AFZ
2021323384 AAL
2021322510 AB
2021309545 BGB
2020320323 BHSC
2021308038 CBAR
2021322510 CGA
2021307371 CS
2021315005 DLGB
2021309204 DMDeO
2021320874 DPJ
2021319640 DdaVT
2021308510 EDP
2021302061 GA
2021307504 GHN
2021323571 GBA
2021309705 GD
2021307030 GHM
2021305869 GZP
2021308341 HLBF
2021309465 HTN
2021306795 IRZC
2021302704 JP
2021309760 JPB
2021307685 JGGdelL
2021313216 JRVB

2021305690

JGM



2021308600
2021324962
2021306848
2021323910
2021307934
2021319695
2021313010
2021307335
2021308691
2021317411
2021305401
2020303064
2021323894
2021308332
2021308047
2021308397
2021321094
2021326054

JECdeA
LCP
LFS
LHG
MG
MSA
MCL
PGC
PHCC
RdaSC
SG
VSC
VDL
VEdeM
VFHC
VHP
WFA
WPB

Edital 01/2021 — Resultado Preliminar do processo de selecao para preenchimento de vagas na
moradia estudantil masculina. Candidatos COM INSCRICAO INDEFERIDA, em ordem

alfabética.

A lista dos discentes ndo consta o nome, conforme Memorando Circular N°
197/20210UVID/REIT de 08 de abril/2021 referente as orientagcdes na divulgacdo de
nomes de menores de idade em listagens, com publicizag&o pelo IFC.

MATRICULAS DOS CANDIDATOS

2021308717
2021325128

INICIAIS DOS CANDIDATOS MOTIVO

GCGP Documentacao incompleta
IAG Documentacao incompleta



