

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia

Edital 01/2021 – Resultado Preliminar do processo de seleção para preenchimento de vagas na moradia estudantil masculina. Candidatos CONTEMPLADOS em ordem alfabética.

A lista dos discentes não consta o nome, conforme Memorando Circular N° 197/2021OUVID/REIT de 08 de abril/2021 referente as orientações na divulgação de nomes de menores de idade em listagens, com publicização pelo IFC.

MATRICULAS DOS CANDIDATOS

INICIAIS DOS CANDIDATOS

2021308163	A de M J
2021313898	AAB
2021305902	AR do P
2021306285	A V D'O
2021318366	AFZ
2021323384	AAL
2021322510	AΒ
2021309545	BGB
2020320323	BHSC
2021308038	CBAR
2021322510	CGA
2021307371	C S
2021315005	DLGB
2021309204	D M De O
2021320874	DPJ
2021319640	D da V T
2021308510	EDP
2021302061	G A
2021307504	GHN
2021323571	GBA
2021309705	G D
2021307030	GHM
2021305869	GZP
2021308341	HLBF
2021309465	HTN
2021306795	IRZC
2021302704	JΡ
2021309760	JPB
2021307685	J G G de L
2021313216	JRVB
2021305690	JGM

2021308600	JECdeA
2021324962	LCP
2021306848	LFS
2021323910	LHG
2021307934	MG
2021319695	MSA
2021313010	MCL
2021307335	PGC
2021308691	PHCC
2021317411	RdaSC
2021305401	SG
2020303064	VSC
2021323894	VDL
2021308332	VEde M
2021308047	VFHC
2021308397	VHP
2021321094	WFA
2021326054	WPB
2021326054	WPB

Edital 01/2021 — Resultado Preliminar do processo de seleção para preenchimento de vagas na moradia estudantil masculina. Candidatos COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA, em ordem alfabética.

A lista dos discentes não consta o nome, conforme Memorando Circular N° 197/2021OUVID/REIT de 08 de abril/2021 referente as orientações na divulgação de nomes de menores de idade em listagens, com publicização pelo IFC.

MATRICULAS DOS CANDIDATOS	INICIAIS DOS CANDIDATOS	MOTIVO
2021308717	G C G P	Documentação incompleta
2021325128	I A G	Documentação incompleta